) Der Abdrud diefer Ucfunde muf nach einem
dus dem Originale gemachten, vorlicgenden Auss
auge Dabin berichiigt werden, Daf ju lefen ifi:

fiir nelinge Worstell — Veligesborstele
s Eile — Ecle (€ideloh Y. €hel.)
XCI,
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XCI, 3. &. 100.

Dtto Graf . Welpia gibt dem Kloffer Ebforf
vag Cigenthum gewifer Guter in Baven, vie
Gerbard von Odem Ritter demfelben verfauft
batte, und nimmt Ddiejenigen aus, welche die
RKirche in Honftede und ein N. Soltow
Knappe dafelbft befaf.

Datum in castris ante Richlinge
MCCLXXXXIX in 8" b. Martini. 1299
Nov, 18.

Nng. aus einem Ebtorffhen Cop. Bude.

XCII.
3. ©. 101. 103.

Otto Graf von Welpa gibt dad Cigenthum
2 Hufen in Dornehde, weldhe Serbert Rittep
genannt Rofemunt von ihm 3u Lehn getragen,
. dem Klofter €occun.  1300.

Nos Otto Dei gracia Comes de Welpa
recognoscimus per presens quod cum con-
sensu uxoris nostre et heredum nostro=
rum proprietatem duorum mansorum in
Dornedhe cum omni justitia tam in siluis
quam in pascuis pro remedio anime nostre
contulimus Ecclesiae et conventui in Lucka,
quos scilicet dictos mansos Gerbertus miles
dictus
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dictus Rosemunt a nobis iure feodali
possidebat. Ut autem hec donatio proprie-
tatis eo firmior maneat sigillum nostrum etc,
Datum Anno Domini M°® CCC°. '

Nus einem Loccumfchen Cop. Vuike.

XCIIL
3. ©. 4. 73. 96. u, 3 CIV."

Dtto Graf (v Welpe) befdtigt dem RKivfrer
Starienfee die von feinem Later, Conrad
und von feinem Bruder Vit chard gegebenen
Rechtes vaumt ibm ein, 5 Schod fremde und alle
gigene Schweine in Dden Grinderivdld ‘einjutreis
ben, Das Beholaungd - Recht in felbigem, und
ben gangen TBald VBerchopt.
1301 SNRay: 4760

Universis et singulis hoc. privilegium, in~
specturis. Otto dei gracia Comes. — = =
bona voluntate et devota intencione ad ho=
norem gloriose virginis marie = = - et pater
noster Comes conradus et frater noster
Comes Borchardus felicis- memorie ec-
clesie sancte marie et sanctimonialibus. ejus—
dem, in lacu sancte marie contulerunt. -Ita
si aliquis alienus vel advena in perpetue
servitutis' jugum se subjugaverit et de .ar-
bitrio sio elexerit esse proprius. vel cere=

cen-
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censualis beate marie et ipsius filiabus san-
ctimonialibus in Jacu ut predicitur nullus
herédum nostrorum ipsum impedire vel ex-
pugnare debebit sed jure perpetuo maneat
in id ipsum, quod elegit eisdem obligatus.
— = lItem in nemore dicto grinderwolt
pastus quinque Sexagenarum porcorum alie-
norum pro precio conductorum. omnium-
que in propriis edibus nutritorum et alio-
rum de villicationibus earum datorum seu
dalldOl‘um cum t]‘i um a p rorum p as ti—
bus inducendorum et libere deducendorum.
nec non in eodem nemore arbores cedendas
ad aedificia et combustibilia et ad omnem
ilisal'unl necessitatem. Kt cum hoc totam
silvam dictam berchorn plene contulimus
et presentibus conferimus. Ita quod nullus
officialis vel advocatus eas gravare vel arta-
re presumat. sed cum omni Jure proprie~
tatibus utilitatibus universis in omnibus que
premittuntur sine omni exactione vel depe-
cuniacione perseverare debebunt et perma-
nere hoc eciam heredum nostrorum vel
nostre hereditatis pessessorum
posteritati fiducialiter commisimus et com-
mittimus imitandum. In cujus rei testimo-
nium hoe presens sigillum nostrum duximus
roborandum. Presentibus famosis viris di-
scretis et fide dignis.  Domino lippoldo de
mandeslo et (?omino Johanne kanne et
Domino Gerhardo campe militibus. = et fa=
mulis hinrico hederen et Borcharde hol=